



VIMMERBY INNER WHEEL CLUB

Månadsbrev nr 1-3

INNER WHEELS MOTTO:

**Together we can**

President  
Sekreterare

Kristina Jonsson  
Margareta Lindström

### **Årsmöte 2019-09-17 Ellens Äppelställe**

Presidenten hälsade välkommen till års- och månadsmöte samt tände vänskapens ljus. Caroline Fungmark som äger Ellens Äppelställe berättade att det tidigare varit fröklänningsverksamhet, för utvinning av frö ur kottar, i lokalerna som stängdes 1986. 1990 köpte makarna Fungmark fastigheten. Ellens äppelställe öppnades under sommaren 2019. Att ha sin egen restaurang och café är en dröm som sträcker sig långt bak i tiden berättar Caroline. Presidenten överlämnade en IW-ros till Caroline. Maten dukades fram, köttfärsbiffar, sås och potatis med tillbehör. Smakade bra.

Sedvanliga årsmötesförhandlingar klubbades igenom. Det beslutades att medlemsavgiften blir oförändrad, 500 kr. Mötesavgiften är 250 kr och avgift för brasafton är 150 kr.

### **Klubbärenden**

Presidenten hälsade till alla från past distriktspresident Gunvor Larsson. På grund av distriktsårsmötet den 19 oktober 2019, Vimmerby Folkhögskola är det inget månadsmöte i oktober.

Kommande program:  
Brasafton 2019-11-19  
Julfest på Folkhögskolan 2019-12-17

Värdinnor för brasafton är:  
Margareta Lindström  
Birgitta Hansson  
Ing-Marie Hansevi Henriksson  
Berit Lundqvist  
Else Skovsgaard

Distriktsårsmöte 2019-10-19:

VU kommer att ha möte 2019-10-18, på kvällen kl 19.00 kommer VU och tillresta klubbar vara tillsammans vid en gemensam middag på Stadshotellet, fredagserbjudande á 195:- inkl 1 öl/vin/alkoholfri. Inbjudan är öppen för samtliga medlemmar. **Anmälan: senast 9 oktober 2019 till Kristina Jonsson, 070-687 97 69, kristina@kbj.se**

Välkomstgrupp: Agneta Ekbrant, Margareta Steen, Berit Lundqvist, Jannica Larsson och Eva Liljeblad.

Förtäring och matgrupp: Kristina Jonsson och Margareta Lindström.

Lotterigrupp: Ewy Strömdahl och Jannica Larsson.

Ewy Strömdahl och Margareta Lindström prickar av gästerna vid ankomst och tar upp betalning för de som anmält sig sent.

Vid konferensen hjälps alla åt. Namnskylt och blått band ska alla ha från Vimmerby IW.

### **Förtydligande ang lotteriet vid distriktsårsmötet**

Lotteriet:

- Vinster med tema: KVINNOR, av kvinnor – om kvinnor
- Ewy Strömdahl; ansvarar för förvaring av vinster
- Jannica Larsson; kontaktar kvinnliga konstnärer och hantverkare – företagare med förfrågan om ev vinster. Jannica återkopplar till klubbpresidenten med resultat. Klubbpresidenten informerar övriga i klubben.
- Övriga medlemmar; hittar man något intressant som vinst går det bra att skänka detta. Inlämning till Ewy, kontakt med Ewy innan.
- I övrigt avvakta information från klubbpresidenten ang ytterligare vinster.

- Honung går bra att skänka. Bidrottningar!
- Lotter som kostar 20:-/lott, 3 lottringar med möjlighet att öppna fler lottringar (5 lottringar finns)
- Vinsten på lotteriet kommer att gå till IW doktorn

Afternoon Tea: Förslag på att anordna Afternoon Tea i april:

ett samlingstillfälle för de personer som varit gäster hos klubben under året,  
ett tillfälle där klubben informerar om IW,  
ett tillfälle för ytterligare "lära känna" IW och dess medlemmar i klubben,  
ett tillfälle för att prata om att bli chartrad medlem i Vimmerby IW. Gamla gäster blir nya medlemmar. Chartring av nya medlemmar kan då ske i samband med presidentskiftet.  
Afternoon Tea ligger utanför ordinarie mötestider.

Distriktspresidenten kommer inte att besöka Vimmerby IW under hösten eftersom hon är här på distriktsårsmötet. Rådet har informerat om hur röstningen blev för Panzi-sjukhuset, utav 92 klubbar har 45 svarat. Vimmerby IW har röstat för ett internationellt projekt.

Styrelsen träffas den 15 oktober 2019, kl 19.00 hos Berit Lundqvist.

Annelie Johansson tackar för blommorna hon fått under sin sjukdomstid. Hon berättar att hon ska plantera blomman, (Hortensia) i sin trädgård.

## **Lotteriet**

Vid lotteridragningen hade följande lyckan med sig: Ing-Marie Hansevi Henrysson, Catharina Bachmann Gyllenkrok och Kristina Jonsson.

**Nästa möte distriktsårsmöte i Folkhögskolan, den 19 oktober 2019, kl 9.00.**

Se särskild inbjudan som skickats ut tidigare.

## **Anmälan**

Pris: 260 kr per person. Inbetalning till Vimmerby IWC. Bankgiro: 476-2142 senast den 9 oktober 2019. Klubbvis på bifogad blankett via mail, senast den 8 oktober 2019 till Margareta Lindström, [mlm.lindstrom@telia.com](mailto:mlm.lindstrom@telia.com).

Anmälan är bindande! Önskemål om fisk- eller köttträtt eller speciell kost anges vid anmälan.

Margareta Lindström  
Sekreterare